令和 3 年 8 月吉日

納品書電子化に関するお願い

株式会社ベルアドワイズ

  管理本部

TEL：052-238-1411

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

弊社で発行している納品書について、（株）インフォマートの「BtoBプラットフォーム」

を用いて電子データ（PDF）にてご提供する予定です。開始時期は２０２１年１０月頃を

予定しております。

従来と比較して早く納品書をお受け取り頂ける、紛失の心配が無くなる、過去分の検索を

簡単に行って頂ける、といった貴社の利便性を踏まえ準備を進めております。

電子納品書をお受け取りいただくご準備として、貴社専用の仮 ID を下記日程にて、メール・

FAX にてお送りさせていただきますので、お手元に到着されましたら ID 登録の作業をお

願いいたします。誠に勝手ながら、ID ご登録を頂けない場合は、紙の納品書を５・１０毎

にまとめて配送させて頂くように設定させて頂きます。ご理解ご協力を賜りますよう宜し

く御願い申し上げます。

敬具

＜仮 ID・パスワード発行予定日＞

・９月９日（木）

※FAX・メール、もしくは圧着ハガキでの配信を予定しております

電子納品書への切替日：１０月２日（土） ※１０月締め分より

■本件に関するお問合せ先

・(株)ベルアドワイズ 管理本部 業務グループ

・連絡先：052-238-1411